
GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE OCTUBRE DE 
2008

No. de
Solicitud

Nombre del disertante Nombre del evento Casa de la 
Cultura 
Juridica

Dias de 

Participacion

Costo de 
hospedaje y 
alimentos

Costo de 

transportacion

OAX-E-026
LE-010 LUIS GONZALEZ PLACENCIA

CURSO SOBRE MENORES
INFRACTORES. MODULO II
"SITUACION JURIDICO PENAL DE LOS
MENORES DE EDAD EN MEXICO"

OAXACA
3 Y 4 DE
OCTUBRE DE
2008

1,032.50
1,232

2,587.72
494

S/N JUAN MEIXUEIRO ALARCON

CURSO SOBRE MENORES
INFRACTORES. MODULO III "MARCO
JURIDICO DE LA SITUACION DE LOS
MENORES INFRACTORES"

OAXACA
8 Y 9 DE
OCTUBRE DE
2008

0 0

S/N RUBEN VASCONCELOS
MENDEZ

CURSO SOBRE MENORES
INFRACTORES. MODULO IV
"INSTRUMENTOS PROCESALES DE
MENORES INFRACTORES"

OAXACA
17 Y 18 DE
OCTUBRE DE
2008

0 0

OAX-E-027
LE-010

FERNANDO CORONADO
FRANCO

CURSO SOBRE MENORES
INFRACTORES. MÓDULO V "EL
TRATAMIENTO DE MENORES
INFRACTORES"

OAXACA
24 Y 25 DE
OCTUBRE DE
2008

1,032.50
203

2,330.01
24

S/N MARCO GUZMAN GONZALEZ

TEMAS DE ACTUALIDAD O CHARLAS
DE SOBREMESA EN TORNO A TEMAS
JURISDICCIONALES. "DIVORCIO
NECESARIO, VIOLENCIA
INTRAFAMILIAR", CONTRADICCIÓN
DE TESIS 66/2006-PS

OAXACA
14 DE
OCTUBRE DE
2008

0 0

OAX-E-028
LE-011 JESUS DE AVILA HUERTA ESCUELA DE LA JUSTICIA OAXACA

10 DE
OCTUBRE DE
2008

1,032.50
180

1,384.36
340

OAX-E-029
LE-012 FELIPE FUENTES BARRERA PRESENTACION DE LA LEY DE

AMPARO COMENTADA OAXACA

5 DE 
NOVIEMBRE 
DE 2008

1,032.50
0

1,150.58
170

S/N JAIME ALLIER CAMPUZANO PRESENTACION DE LA LEY DE
AMPARO COMENTADA OAXACA

5 DE 
NOVIEMBRE 
DE 2008 0 0

S/N RICARDO HERRERA MUZGO
REBOLLO

PRESENTACION DE LA LEY DE
AMPARO COMENTADA OAXACA

5 DE 
NOVIEMBRE 
DE 2008 0 0
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S/N ALFREDO ZARATE MENDOZA PRESENTACION DE LA LEY DE
AMPARO COMENTADA OAXACA

5 DE 
NOVIEMBRE 
DE 2008 0 0


